94(i.  Apud  Saiictum  Galluni  Racbildis  %irgo  in- 
clusa  migravit  ad  Doininuni. 

947.  Bertholfus  dux  Bajoariae  obiit,  cui  Henri- 
CUS,  frater  Ottonis  regis,  in  ducatum  successit. 

948.  lleriniannus  dux  Alemanniae  obiit,  cujus 

dueatura  Liutolfus,  Ottouis  regis  filius,  accepit.  Sy- 

noJus  magna  episcoporum  coram  OUone  et  Ludowi- 
co  regibus  apud  Ingelenheim  facta. 

949.  Lolhario  rege  Italiac  mortuo,  Beringarius  re- 
gnum  ejus  invasit,  viduamque  ejus  Adeibeidem, 

Roudolli  regis  Burguudiae  liliam,  multis  injuriis  af- 
fli\it. 

950.  Otto  rex  Italiam  petit,  sibique  eam  subjc- 

cit,  et  pulso  Beringario,  domnam  Adelheidem  libe- 

D  ra\it. 951.  Synodus  25  cpiscoporum  magnusque  totius 

regui.  conventus  apud  Auguslam  Vindelicam  co- 
adunatur.  Ibique  Beringarius  Oltoni  regi  ad  deditio- 
nem  venit.  Ignitus  lapis,  quasi  massa  candentis 
ferri,  ab  occidente  per  aera  venit,  et  draco  visus  est 
ambulans. 

952.  Olto  rex  cum  filio  suo  Liutolfo  Italiam  in- 

trat,  et  nuptiae  regales  Papiae  celebrantur. 

953.  Lutolfus  dux  Ottoni  r,i  patri  suo  rebellat, 
set  a  sanctis  episcopis  reconciliati  sunt. 

VARI/E  LECTIOxNES. 

"8  i.  e.  P.  O.  e.  addita  1.  desunt  3.  *59  In  —  lueret  addita  1.   24°  A.  s.  G.  R.  v.  i.  e.  alio  atram.  1 
141  Nam  juxta  antiquos  uon  Mogontium  set  Mogouciacum  dicitur  m  marg.  1.  2.    ̂ '  Otoni  1. 

Patrol.  CXLVIII.  43 
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954.  Ungarii  item  egressi,  Frauciam,  Bajoariam  A      972.  Syuodo  apud  lugelenheim  ab  episcopis  col- 

Italiamque  devastant. 

955.  Ungarii  totam  Bajoariam  depopulantes,  jux- 
ta  Augustam,  Alemauniae  urbem,  Deo  juvaute  ab 
Ottone  rege  pugua  victi,  immeusa  cede  necantur,  4. 
Idus  Augusti.  Ex  nostris  etiam  Chounradus  dux 
cum  aliis  multis  occubuit.  Ungarii  etimi  qui  tunc 

effugere  poterant,  per  totam  Bajoariam  trucidati 
sunt.  Reges  eorum  Ratisponae  in  patibulis  suspensi 
sunt.  Romae  Johaunes  XII,  qui  et  Octavianus,  papa 

133u5,  sedit  ann.  8,  menses  quatuor;  qui  tanti  or- 
dinis,  pro  dolor  !  oblitus,  vauitati  etspurciciae  fuit 
deditus. 

956.  Lutolfus  dux  Italiam  hostiliter  invadit,  et 

Beringarium  cum  filio  ejus  fugavit. 

lecla,  beatus  Oudairicus  episcopuset  Adalbero  trans- 
gressionis  canonum  accusantur;  setcaussa  sua  dicta